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Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) pyytää kaivoslain (10.6.2011/621) 
37 §:n nojalla lausuntoa Kaustisen ja Kruunupyyn kuntien alueelle 
kohdistuvasta malminetsintähakemuksesta ja hakemuksesta luvan 
täytäntöönpanemiseksi muutoksenhausta huolimatta. 
 
Kyseessä on uusi malminetsintälupahakemus. Hankealue ”Pirttikangas”, 
jonne toiminta sijoittuu, sijaitsee pääosin Kaustisen kunnan alueella Jylhä 
(itäpuoli)-Hanhikoski (pohjoispuoli). Hankealueen kokonaispinta-ala on 
562,95 ha.  Arvo Metalsilla on osittain alueella voimassa oleva 
malminetsintälupa (VA2022:0054).  
 
Hankealueella käytettävät tutkimusmenetelmät ovat kallioperäkartoitusta ja 
lohkare-etsintää sulan maan aikana, maaperä- ja moreeninäytteenottoa 
lapiolla ja käsikäyttöisellä kairalla, uranäytteenottoa ja kallioperän 
yksityiskohtaisempaa tarkastelua, geofysikaalisia maasto- ja /tai 
lentomittauksia, koneellista pohjamoreeninäytteenottoa sekä mahdollisesti 
kalliokairausta ja -porausta. 
 
Hankealue ei sijaitse luokitetulla pohjavesialueella. Pohjavesialueet ja 
suuremmat vesistöt on rajattu hankealueen ulkopuolelle. 
 
Kartta Pirttiknakaan alueesta on nähtävänä sähköisessä 
kokoushallinnassa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Minna Nikander 
 

Esitys Kunnanhallitus antaa seuraavan lausunnon: 
 
Malminetsintäalueella ja sen läheisyydessä löytyy kiinteitä 
muinaisjäännöskohteita, jotka tulee huomioida malminetsinnässä.  
 
Alueella voi myös esiintyä paineellista pohjavettä. Alue sijaitsee Keski-
Pohjanmaan arseeniprovinssilla, joten alueella esiintyy luontaisesti 
kohonneita arseenipitoisuuksia mm. pohjaveden alimmissa kerroksissa.  
 
Malminetsinnässä tulee huomioida alueen maankäyttö ja koneelliset 
kairaukset tulee suorittaa talviaikaan maan ollessa roudassa. 
 
Alueella ei ole oikeusvaikutteista asema- tai yleiskaavaa. Hankealue 
sijaitsee pääosin Keski-Pohjanmaan maakuntakaavan kaivostoiminnan 
kehittämisen vyöhykkeellä. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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